

令和7年度 政務活動費会計帳簿

会派名: 工藤敬子

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R07.04.01		その他(受取利子)	114	0	114
R07.04.10		政務活動費	150,000	0	150,114
R07.04.23	1	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	133,394
R07.05.26	2	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	116,674
R07.06.19	3	資料購入費 (インターネット接続料・解約違約金)	0	471	116,203
R07.06.30	4	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	99,483
R07.07.10		政務活動費	150,000	0	249,483
R07.07.25	5	広報広聴費 (ウェブサイト管理費/市政報告動画作成編集費)	0	25,520	223,963
R07.08.04	6	研修費 (第20回全国市議会議長会研究フォーラムin札幌参加費用(フォーラム参加費9,000円/視察代金11,000円))	0	20,220	203,743
R07.08.19	7	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	187,023
R07.08.26	8	研修費 (宿泊費/航空運賃(往路:伊丹空港→新千歳空港/復路:新千歳空港→伊丹空港))	0	71,190	115,833
R07.08.26	9	研修費 (南海高野線乗車券(河内長野→南海難波))	0	610	115,223
R07.08.26	10	研修費 (阪急観光バス・空港リムジンバス乗車券(南海難波→伊丹空港))	0	730	114,493
R07.08.28	11	研修費 (阪急観光バス・空港リムジンバス乗車券(伊丹空港→南海難波))	0	730	113,763
R07.08.28	12	研修費 (南海高野線乗車券(南海難波→河内長野))	0	610	113,153
R07.09.26	13	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	96,433
R07.10.01		その他(受取利子)	164	0	96,597
R07.10.10		政務活動費	150,000	0	246,597
R07.10.28	14	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	229,877
R07.11.18	15	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	213,157
R07.12.08	16	広報広聴費 (市政報告チラシ作成/印刷/配布費用(印刷7,000枚/配布6,000枚))	0	96,800	116,357
R08.01.05	17	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	99,637
R08.01.13		政務活動費	150,000	0	249,637
R08.01.26	18	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	232,917
R08.02.13	19	広報広聴費 (市政報告チラシ作成/印刷費用(1,000枚))	0	64,900	168,017
R08.02.27	20	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	151,297
R08.03.26	21	広報広聴費 (ウェブサイト管理費/ドメイン・メールサーバー更新費用)	0	44,220	107,077